Alcaldia Municipal de Lamani

Departamento de Comayagua
Tel: 2777-2002

SOLICITUD

Lamani, Comayagua 6 de febrero del 2024

Flavio Varela
Encargado Fondo caja Chica
Su oficina

Espero que al recibo de la presente se encuentre bien de salud.

Por este medio solicito que se le haga el pago por L. 775.00 a |la Sra. Azaria Castro
quien es la administradora del Restaurante Pollo Master con RTN
12041991000132, por concepto de compra de alimentacién para ser brindada al
técnico Juan Luis Rojas y a técnicos de la MANSUCOPA quienes brindaron
asistencia técnica al departamento de Presupuesto y Contabilidad en temas de
elaboracion de Estados Financieros al 31 de diciembre del 2023.

A la espera de su pronta colaboracion.

Me despido de usted.

Jeﬂny/Mireﬂo fol‘ﬂei?”“‘v [ Flavio Varel\ ::’;/

Presupuesto Encargado de caja chica
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MUNICIPALIDAD DE LAMANI{
DEPARTAMENTO DE COMAYAGUA
TELE-FAX: 2777-20-02

RECIBO DE CAJA CHICA

N¢ 01517
[RECIBO POR LPS. ++S5.00 j

Q-Zc_w\u\ YC\MO\\;' /la‘b-\—to %ol(’_\’

CON NUMERO DE IDENTIDAD/RTN 1204 -194l = 00013 2

RECIBI DE MUNICIPALIDAD DE LAMANI, COMAYAGUA LA CANTIDAD DE LPS. -? ? 6 00
<
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PARA CONSTANCIA DE LO ANTERIOR FIRMO LA PRESENTE, EN LAMANI, 202 )

b paspeL mespe__ T elorero ANO 20 24

COMAYAGUA A LOS

Direccién: Bo. El centro, Frente al Parque Central Lamani, Comayagua, Honduras C. A.
E-Mail: lamanialcaldia@yahoo.es

Imprenta La lndependencla, Comayagua / R.T.N. 14011981009990 Certificado N°® 9231-15-10500-78
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POLLO MASTER

SUPER DELICIOSO Y DORADITO
Lamani, Comayagua, Calle Principal, Contiguo a Tecnilab
% Cuadra antes del Parque Central /RTN:12041990000298
0 Master Tel: 2777-2100 /E-mail: charlotteduron@gmail.com
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Alcaldia Municipal de Lamani
Departamento de Comayagua
Tel: 2777-2002

SOLICITUD DE CAJA CHICA

Fecha: 12 /02/2024

Proyecto: Ayuda Social.

Reciba un extensivo saludo deseandole éxitos en sus labores diarias y muchas
bendiciones.

por este medio le SOLICITO: muy respetuosamente el pago por Lps. 392.00 a
nombre del Laboratorio TECNILAB #2, por realizar examen a la Sefiora. Maria
Guadalupe Funez, por estar mal de salud.

Gracias por la atencion a la presente me suscribo de usted.

Muy atentamente,

i

Sr. Flavio Varela \\;

P

Nelly Maria Bonilla
Alcaldesa Municipal

Escaneado con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

SOLICITUD

Lamani, Comayagua 26 de enero 2024

Sr. Nelly Maria Velazquez
Alcaldesa Municipal
Lamani Comayagua

Su oficina.

Reciba un cordial saludo de mi parte, desedndole el mayor de los éxitos en sus
labores a usted encomendadas.

Yo Maria Guadalupe Funez, con identidad nimero 0809-1934-00125 vecina del
plantel, de este municipio por medio de la presente le solicito: muy
respetuosamente, me ayude econémicamente para hacerme unos examenes de
rutina que me indica el médico, por estar mal de salud. Y no cuento con recursos
econémicos para poder cubrir el gasto.

Agradeciendo de antemano su apoyo, me despido de usted agradeciendo a la
presente.

Atentamente;

7/
YWalra fuear
Firma del Solicitante

Escaneado con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

Wy »

ii.'l, lggg!EQQREngﬂﬁﬁgﬁ "!-i.

/| DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIFICACION I

NOMBRE / FORENAME
MARIA GUADALUPE

APELLIDO / SURNAME

FUNEZ

LUGAR DE NACIMIENTO / PLACE OF BIRTN

HONDURAS

FECHA DE NACINNENTO / DATE OF BIRTH  NOMERQ DE IDENTIFICACION / [0 NUMBER

12-12-1934 0809 1934 00125 .

NACIONALIDAD / NATIONALITY mM/nc-i
. HND 12-12-2031

3400000000267529
LOMICID / ADDRLSS ,'El
LAMANI .
COMAYAGUA m
‘W—- Rl KM
COMISIONADOS PROPIETARIOS

N
RNP (W

I<HNDODO3007549<<<<<LLLLLLLLKLKLK
3412123F3112124HND<<LLLLLLLLKLS
FUNEZ<<<MARIA<GUADALUPE<<<L<LKKK

\

L

Escaneado con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

(ONES TECNOLOGICAS DE LABORATORIOS CLINICOS SA DE CV

Laboratorio de “ Experienciay Confianza al Servicio de su Salud” __ DATOS DEL ADQUIRIENTE EXONERADO
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MUNICIPALIDAD DE LAMANI
DEPARTAMENTO DE COMAYAGUA
TELE-FAX: 2777-20-02
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RECIBI DE MUNICIPALIDAD DE LAMANI, COMAYAGUA LA CANTIDAD DE LPS. 3,9 OO0

EN LETRAS Dk /() s Mo U2 7[6 /V K/b S _Z /ﬂjﬂ//c;%

CON NUMERO DE CHEQUE
POR CONCEPTODE:_.0 ¢ @(/(/()/u a L S0 r e Herle -B()odlg /U;?/

7
Futel Qe podese feeliled  Uge> GreodiveS Do esher

/
,_/_724/ (£3 S= /l/ﬂ/ <2 o [#%/:78) /o Lo’ /u) YoV ISOS A pidoroZiceaS

/
Dol o 7%(/// cobr/r /45 \4).39%0).

PARA CONSTANCIA DE LO ANTERIOR FIRMO LA PRESENTE, EN LAMANI,

COMAYAGUA A LOS_¥/ _DIAS DEL MES DE___[chrero ANO 20Z ¥

Direccién: Bo. El centro, Frente al Parque Central Lamani, Comayagua, Honduras C. A.
E-Mail: lamanialcaldia@yahoo.es

Imp! La Independencia, Comayagua / R.T.N. 4011981009990 Certificado N® 9231-15-10500-78
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Alcaldia Municipal de Lamani
Departamento de Comayagua

Tel: 2777-2002

SOLICITUD DE CAJA CHICA

Fecha: 12 /02/2024

Proyecto: Ayuda Social.
Reciba un extensivo saludo deseandole éxitos en sus labores diarias y muchas

bendiciones.
por este medio le SOLICITO: muy respetuosamente el pago por Lps. 532.00 a
nombre del Laboratorio TECNILAB #2, por realizar examen a la Sefiora. Alejandra

Sanchez Lépez, por estar mal de salud.

Gracias por la atencion a la presente me suscribo de usted.

Muy atentamente,

Sr! Flavio Varela \Q&wmﬁ_‘g}‘(/ Nelly Maria Bonilg,\ %
Encargado de Caja Cliteé= Alcaldesa Municipal\3¥. com®”
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SOLICITUD
Lamani, Comayagua 24 de enero 2024

Sr. Nelly Maria Velazquez
Alcaldesa Municipal
Lamani Comayagua

Su oficina.

Reciba un cordial saludo de mi parte, deseandole el mayor de los éxitos en sus
labores a usted encomendadas.

Yo Alejandra Sanchez Lépez, con identidad nimero 0809-1977-00130 Trapichito
de este municipio por medio de la presente le solicito: muy respetuosamente,
me ayude econémicamente para hacerme unos examenes, ya que estoy mal de
salud y no cuento con recursos economicos para cubrir dicho gasto.
Agradeciendo de antemano su apoyo, me despido de usted agradeciendo a la
presente.

Atentamente;

__m"-h;"!rﬁlzl.

AHNLH P

Firma dé Solicitante
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cS TECNOLOGICAS DE LABORATORIOS CLINICOS SA DE CV

Laboratorio de “ Experienciay Confianza al Servicio de su Salud”
E-mail: laboratorio.tecnilab@yahoo.com

Analisis Clinicos
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a Laboratoro ge Experiencia y Confianza al Servicio de su Salud
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TECNILAB Llame para mas informacién al Cel. 8774 - 1636
- Doctor (a): Nombre del Paciente: Sexo: |  Edad: [ Fecha:
] ALEJANDRA SANCHEZ LOPEZ | Femenino 38 Arios 25/1/2024

QUIMICA SANGUINIA

ANALISIS RESULTADO VALOR DE REFERENCIA

GLUCOSA: 63 Normal: 70 - 100 mg/dl.
Prediabetes: 100 - 125 mg/dI.
Diabetes: Mayor 6 igual de 126 mg/dl.

Colesterol TOTAL: 159 ) ceeereennn ... .|Hasta 200 mg/di
TRIGLICERIDOS: 158 Py vevveveeeenn...|Hasta 150 mg/dl
ACIDO URICO 2.8 \ ceeeeeeeenJM: 25-7.5mg/dl  F: 2.5-6.5 mg/di

NOTA1:

/ N A
Sl Ny

P iy

Microbiologo responsable

L ~032-2096
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"Experiencia y Confianza al Servicio de su Salud”

Una Cuadra al Oeste de Alcaldia de LAMANI, COMAYAGUA
Llame para mas informacién al Cel. 8774 - 1636

ombre del Paclente: Sexor. Edad: |  Fechai
ALEJANDRA SANCHEZ LOPEZ Femenino 38 Afios 25/1/2024
HEMATOLOGIA
Parametro Resultado V.N. Rto.Diferencial. | Result. % V.N. Parametro Resultado V.N.
Hemoglobina 12.1 12.0 - 16.0 g/100m| Neutréfilos 66.4 50-68 Plaguetas 296.000 | 150,000-400,000
Hematdcrito 36.3 36 -48 % Células medias 6.9 3-—---7 _|T. coagulacién 5-11
Eritrocitos 3,811,502 4———5X106 Basofilos 0.0-1 |T. Sangrado 1-4
Leucocitos 5.470 5 -10.0X1,000mm3 Monocitos 3.0-7.0 |T.P. Paciente 105" -15"
MCH 26.9 30.0-35.0 Linfocitos 26.7 |25.0-40.0|T.P. Control
MCHC 30.9 31.5-36.0 Total 100 T.P. T.Paciente 20" - 35"
MCV 84.1 76 - 96 T.P.T. Control
RDWc I.N.R 09-1.15
TIPOY RH
Hematozoario /\
OBSERVACION /
V
Gl LA
Microbiélogk nesponsable

7/

4
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"Experiencia y Confianza al Servicio de su Salud”
Una Cuadra al Norte de Alcaldia de LAMANI, COMAYAGUA
Llame para mas informacioén al Cel. 8774 - 1636

EXAMEN GENERAL DE ORINA
Examen Fisico Examen Quimico

Color Amarillo Esterasas de Leucocitos XX
Olor Suigeneris Nitritos Negativo
Aspecto Turbio PH 6.0
Densidad 1,025 Proteinas Negativo
Sedimento Abundante Glucosa Negativo

Examen Microscoépico Cuerpos ceténicos XX
Células Epiteliales  |Abundantes Bilirrubinas Negativo
Eritrocitos 0-2/c Sangre Negativo
Leucocitos 30-38/c Hemoglobina Negativo
Moco Moderado Acido ascorbico Negativo
Bacterias Abundantes Urobilinogeno Negativo A
Levaduras No se observo
Cristales No se observé
Cristales No se observo
Cilindros _____INo se observé :

NOTA 1: Microbidlogd Responsable
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"Experiencia y Confianza al Servicio de su Salud"
~ Anglisls Clinicos Una Cuadra al Oeste de Alcaldia de LAMANI, COMAYAGUA
Llame para mas informacion al Cel. 8774 - 1636

Examen Microscopico/l2mg. de heces

Color Café Quistes | Trofozoitos | Huevos | Larvas
Consistencia |Formada Ascaris lumbricoides

Moco B. hominis XX

Sangre macro Chilomastix m.

Rotavirus (Ag) E. coli XX

WRIGHT E. hartmani

Feling E. histolytica

Sangre Oculta Endolimax nana

Adenovirus Giardia L.

Eritrocitos l. butschlii

Leucocitos Trichomonas hominis. XX >
Levaduras

WRIGHT \\\-?
NOTA 1: . ‘ . ... , :
/R0 SRS\

-
G

/ ~ ¢
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MUNICIPALIDAD DE LAMANI{
2 DEPARTAMENTO DE COMAYAGUA
TELE-FAX: 2777-20-02

AMA T
RECIBO DE CAJACHICA o “g15{§.

[ RECIBO POR LPS.__2 2 < ¢ OOJ

vo_ b Lrio TFCUTLAB H#e

CON NUMERO DE IDENTIDAD/RTN, (> 30 790/ )f €755 7%

RECIBI DE MUNICIPALIDAD DE LAMANI, COMAYAGUA LA CANTIDAD DE LPS. 552,00
EN LETRAS Q)u/ r)//:ﬂé§ 774’/4)/(, /U (/p S /fm/ re >

CON NUMERO DE CHEQUE
POR CONCEPTO DE: 7 ’/ le Y  OCYemeS /’7(’0//( =S & /& Sro0 L

A /E \g/)r//c, S_pclel /o/ﬂ,al = Zur 05/0 77 / (/P Sc/uf/
(V4 o el 7/ (=7 Yeov(seS  CcddolVco S /Qc-ra fZ//vf/ /

/
(}/’r}’a cp&f,/o,'
O

PARA CONSTANCIA DE LO ANTERIOR FIRMO LA PRESENTE, EN LAMANI,

COMAYAGUA ALOS_1¥ DIAS DEL MES DE Febvexe ANO 202 4
< - = ;h" Falnr |
‘v_ _ Talis sis - “”éDG‘ 4
— h &LEQJL‘I’
t. ‘ u,
\ IJOV-‘J'!DA chg&lf A '2//\

FIRMA O H\{ELLA DE RECIBIDO CONFORME

Direccién: Bo. El centro, Frente al Parque Central Lamani, Comayagua, Honduras C. A.
E-Mail: lamanialcaldia@yahoo.es

Imprenta La Independencia, Comayagua / R.T.N. 14011981009990 Centificado N* 9231-15-10500-78
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Alcaldia Municipal de Lamani

Departamento de Comayagua
Tel: 2777-2002 OO

Lamani, Depto. De Comayagua.
12 de febrero de 2024

Solicitud de Caja Chica

Estimado.
Flavio Varela

Saludandole cordialmente y deseandole éxitos en sus funciones diarias.

Por este medio me dirijo a usted muy respetuosamente para solicitar el pago por Lps. 633.00,
gastos que fueron incurridos en la compra de:

1. 1 almuerzo para técnico en computacion que brindo asistencia (se presenta factura,
lista firmada y fotografia), Monto: Lps.127.00

2. 5 Marcadores utilizados para uso de administracién Monto: Lps. 100.00
3. 2 botellones de agua, utilizados para el evento de cabildo abierto. Monto: Lps. 56.00
4. 10 bolsas de pan, utilizado para reuniones, visitas. Monto: Lps. 350.00

Se presentan facturas y recibos por las compras antes mencionadas.

Agradeciendo de antemano.

Saludos cordiales.

| Sr. Flavio Varela
Encargado de Caja Chica

Nelly Maria Bomlla Vel we“ 4
Alcaldesa Municipal ! cowss
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Alcaldia Municipal de Lamani

Departamento de Comayagua
Tel: 2777-2002 OO

Anexo Fotogrifico
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POLLO MASTER

SUPER DELICIOSO Y DORADITO
Laman(, Comayagua, Calle Principal, Contiduo a Tecnilab

¥ Cuadra antes del Parque Central/ RTN: 12041990000298
Tel: 2227-2100 / E-mail: charlotteduron@gmail.com

1 Debcrore y
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No. Reg de Exonerado No. de Registra de la SAG_»
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LISTADO DE CONTROL DE REUNION
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7 Aealdia (Muicipal de (amant Gomayagua

m) Barrio E| Centro, frente al Parque Contral W
~ Lamani, Comayagua, Honduras C.A.
| E-mail:municipalidadlamani@gmail.com ZI O / 2 l/

RTN: 03079003030828  BOLETA DE COMPRA No.
000-001-11-00000319

Nombre del Proveedor: Mey }/V Wet)he Da'/;(/ Em/ﬂcj
dentidadRTN: 030 £ = | 993 —QD(30

Numero de Telefono:

Domicilio:
Datos del Adquiriente Exonerado
Numero de Orden De Compra Exenta:

Numero Constancia De Registro de Exonerados:

Numero Registro de la SAG:

rCANT e DESCRIPCION b L‘,’n',;'ﬁ,";o ~ TOTAL e

< MoYCoflo )’:j %%, loo L7
Z \Cntrlboses _de Bage | 2B || S6 Lps
10 |Bolses r/z_’@ﬂ | 35 || 250 Lrp
A \ N
/ ( \ )
( / f |
[ ) ,

[
\ By [
( PN )

| \ ; :

% S

RANGO AUTORIZADO:000-001-11-00000301 / 000-001-11-00000400
FECHA LIMITE DE EMISION: 09/11/2024
CAI:8BA429-95TAAA 4846AD-ABCOAB-B4991C-DD

B-TOTAL
vx-mo OTAL 506 (Y|

¢)n9ml Cliente /Copia: Obligado Tributario Emnsor
g i FACTURA ES BENEFICIO
1’10;:' TODOS IEXIJALA|
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. ¢ Departamento de Comayagua Oy
FARCALDEE 75

Tel: 2777-2002

NOTAACLARATORIA

Yo Flavio Cesar Varela Velasquez encargado del Manejo del Fondo de Caja Chica,
de la Alcaldia Municipal de Lamani, por este medio HAGO CONSTAR QUE: En el
mes de enero del afio 2024, NO SE REALIZO: Ninguna Liquidacion del Fondo de
Caja Chica, debido a que no habia fondos disponibles, por tal razén hasta este mes
de febrero se estan realizando los respectivos pagos pendientes del mes de enero.

Y para constancia de lo anterior firmo la presente en Lamani, Comayagua a los 14
dias del mes de febrero del ano 2024.

Flavio Cesar Varela Velasq =
Fondo de Caja Chica

. 7

/‘ .g‘%g; .{"

Carlos Enrique Afvarado S§ptesor=rAs,
Tesorero Municipal Omaracus fa de Presupuesto
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MUNICIPALIDAD DE LAMANI
DEPARTAMENTO DE COMAYAGUA
TELE-FAX: 2777-20-02

RECIBO DE CAJA CHICA NS 0‘520

[ Rec1Bo POR Lps,_ 33, HO J

Yo__Merly  Wevlde ll\/lrll Teles

CON NUMERO DE IDENTIDAD/RTN, 032 2 =/97 2 - O0) 20
RECIBI DE MUNICIPALIDAD DE LAMANI, COMAYAGUA LA CANTIDAD DELPS.__ 633, DO

EN LETRAS___ Sz /() /o> '_}’/t"/ﬂ/é ¥ 7reS Z/m]g}as -

CON NUMERO DE CHEQUE

POR CONCEPTO DE:_l A’f’?dc'/ o QOoxye ﬁgﬂ’gg s @@&A;c/o’ﬂ /oa/‘. i

dg),[‘a(m(dﬁ/ﬂ ot /] éz Ldﬂ’z‘aéf;a/‘ff-"s //,rr“[,//s eéz/zzd;_;ﬁ&n; -
)/lr/m/ tﬂufﬁ/pj i f//L f& Wf: A éo////ggdg_i (Zzéé'zgaés Oc fe

_lg S een /05 f){'/ A///_o n/( : /9 Y./ IN-Zi 4 /I//’ n{”/ (@/né A ,'///(/).
10 [90/60"7 do  oon  olizdoS  pa wudleses : 1S/ L s. _
PARA CONSTANCIA DE LO ANTERIOR FIRMO LA’PRESENTE, EN LAMANI,

COMAYAGUA ALOS__)J DIAS DEL MES DE ebrre ANO 202 ¢

Direccién: Bo. El centro, Frente al Parque Central Lamani, Comayagua, Honduras C. A.
E-Mail: lamanialcaldia@yahoo.es

Imprenta Ls ndependincia, Comayagua / R.T.N. 14011981009990 Certificado N°® 9231-15-10500-78
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Alcaldia Municipal de Lamani

Departamento de Comayagua
Tel: 2777-2002

Lamani, Depto. De Comayagua.
12 de febrero de 2024

Solicitud de Caja Chica

Estimado.
Flavio Varela

Saludandole cordialmente y deseandole éxitos en sus funciones diarias.

Por este medio me dirijo a usted muy respetuosamente para solicitar el pago por la cantidad
de L. 771.90 gastos que fueron incurridos en la compra de llavines y copias de llaves, mismo

que esta detallado en las facturas adjuntas.

Se presentan facturas y recibos por las compras antes mencionadas.

Agradeciendo de antemano.

Saludos cordiales.

Firma y Sello del Solicitante

Nelly Maria Bonilla VeN
Alcaldesa Municipa
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Alcaldia Municipal de Lamani

Departamento de Comayagua &~
Tel: 2777-2002 a

Anexo Fotogrifico
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AGENCTA LA HUNDTAL SA DE CV
hv'w.«\oalul|anladlanundial.hn
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il fsu favald dul Sur Fre

Con b Puert
futrapalitana, alr 6 de 9d

(iye Im
e un Wran (entral
golinera Puna
COMAYAGUA
aliacolid o In par Hotel Sant
uf, Kn b2 carretere @ [pgucigalpd.

KIN 5019003076139 pix2 1126400 25566000
(A1 14EEEZ 9FABTO 114294 1645026 167000
fact Contado 015 001-01-01268722
fafInt 1268049 Vnd ULNTAS DIRECTAS KIS
(iante RIN (3079003030626
Cliente HUNICIPAL TDAD LANANT
10/1/2024 15:02:58 CAJHS 105695
Conentario:

N, Orden de corpra gxenta:
Constancia de Reg. Exonerado:

No. Registro de la SAG:

al e

Lol U ¢ Naria de Lunayad
NTLAL

Cod.  ATY Unid PRECTO DES KEB 070 TOTAL
LLAVIN PELOTA FANAL C/LLAV 90450-U1< fil
40659 1 PZA 1200.00 10.00 (.£00.00

Total Descuento: L0.00

Twpisi ie aonerado: 1.0.00
jupn o Exenti: 10.00
Twporte  ovado 19%: L1739
Twporte tiuvado 104: 1.0.00
15% 1.5.V. 1.26.09

10% 1.5.V.: 1.0.00

GRAN TOTAL: 1.200.00
EFECTIVO: 1.500.00

$u Cambio EFECTIVO: 1.300.00

DOSCIENTOS LPS CON CEROD CENTRUOS
Total Items: |1
Fecha linite de emision: 10/11/2024
Rango: 015-001-01-01160001 /
015-001-01-01560000
Original Cliente/Copia Obligado tributario enisol
fgencia La Hundia) $.A. de C.V. conceder @ sus clientes
un winino de 60 dias de yarantia en sus vruductos. kste
pueds variar de acuerdo al fabrican'e.
Precio Incluye 18U

I
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Mega Famaco G, de R.L.
RN 03019014649946
Mega Famaco
comayagua,Gondyagud
nouluvarﬁioueno Romero Larlos
2 Cuadras al Norte de Sub estacion tle 12
Enee

PER 27727626 megammaco@yahoo.com

oA - .
MDJEI’O‘WD"QM!A&"M} 181: 300522129

(B EaE Facha 10/170%
FACTURA 000-004-01-01006585
Gilate  ALCALOIA MUHICIPAL DF LAMAN]

RN 03075003030628 !
Godige  Cant, Precier  Totallmp
18 1.00 2200 1913
LLAVE 56 FAUERTAS DE VIDRG 1145 (
7437001110084 4,00 66,00 229.58 :
LLAVIM P/GAVETA BEST VALUE 5/ ‘
Destuemtos 6.00
Aebajas Glorgados  © .00
Sub Total 7 122570
imporie Exenio { L0.00
Lnancs GeavEdn Lnan
imparte Sravadn 1843 58
Impta 3.V 158% L3730
implo 2.V 18% L0.0o0
Imporis Eqonerado 0.00
Toial L8500
Dussianios Ochonia y Sels Lemplras Con
- 000 Clvs
Efeciivo LE00.00
Zamblo L-£14.00
Emlison eojern Leanaido

fo. Drdan d2 Gamprg Sxanta

Ho. Constancls Reg. Edone rado

Ha, Raglstra da la 340

Rango Autorizado 000-001-01-01001001
al 01061000

 FechaLinite de Emlsion 04/12/202¢
Ferreteris Por Exceler

Bin Garantia 9 52 Aczptan Carmlasal
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imple BV 15% L20.8€
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Toisl Venia IRER R
Clenie Cincuenia y Nugve Lempizs Con EViHD Cive

Eie clive: Feciblde Li70.00
Camble L-i0.40
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Mo, Crden de Compie Exeniz
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GRACIAE POR g4 COMPRA,
il Ferretenia FOT ExclEncs

&in Grrsntls no g¢ Acepizn Camblos i Lievoluciones

L& Faciis &5 be

Orighrui O barde
GapleGbiguio Trbumia

nelicio pas Tedos Exlisis

Escaneado con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

‘l’"iﬂ L A
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¥ Calle W0, Barrie faf
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(omaysgud Hondur

t:::f%;om fAY 27710300
Niwero tolefonicot
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(orreo Legalt
contal B mevsun, CO8
AN 00901 975017300
Prop, (nrique fumir Csls

FACTURA ”
Wy 000-001-01-01034
(AT ARMYA-DELDTS .-?mrnmo»mu
b

kanaos Aarod2ados 1000-001<01-01625001

- 00000101 -01975000
Tochn Linite de Facturacioni14/11/202
[
1 (ONT AN

Gajernr  LOURDES FONSECA

o5 Wy 0
fochm 7172624
Worat 1M
fitFy 1652669

CLIENTE tALCALDIA MUNICTPAL DE LA MANI
KINE03077003020628

Numero correlativo de la
Orden de Compra Excentay

Nunera correlativo de 1a
Constancia del Registro Exonerados

Nunera identificativo del
Reaistra de 13 Secrataria
de Estado en el Despacho
de faricultura y Ganaderia

DESCRIFCION

999-01-0045  (UNID) (G) 0
HOLDE LLAVE ALBA # £109
Frecio Unitario: L21.00
3% L21.00 = LaZ.00
lescuento: 10,00
RO ERGL plp (o) o

s . 5
Frecia Unitarin: La1.00

2X L21.00 = Lg2,0p
lascugnt; L0o.oo
799-01-0049 UNID) (6
HOLDE Laye AgBA H)Tégg '
Frecig Unitarig: L2t
LY Lt.0p = L2100
lescysnty: Lo.0p

SubTota) L109.5
Descuentu/ﬂeba i3 Dtargady L.0, [l(;l
Inporte Exentg

L.0.00

Inports Exonerady L.0.00
Tnparte Grayady I8) 157 L.109.57
Inparte Grayady I8V 1gy L.0.00

151 (14,03
Vi 0,0

Total L126,00

EFECTIVD (OF) Recibido Li300.00
Canbin EFECTIV (IF) L374.00

Liento Yeintigeis Lewpiras Exactos

'Gracias por sy Compra!
Esperamos que resrese Fronto!
La fackura es beneficio de todes
i1 iEXTJALAN Y
Fara consultas y sugerenciss

Eatime amoit

Escaneado con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

S

OIS Y (TRIRRNT

MERLY KARINA

2000 L

DAVID GALEAS
' m“ _ x - '7 3.

10-08-1993

x<uuaaaases2454<<<<<<<<<<<<<<<
9308101F3108103HND<<L<LCL<<<<<B
OIV!0€G£LEAS<<HIRLV<KARINA<<<<

Escaneado con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

””" -‘f.-'—.-\\“ M _,.-"“"""—'—_'- - I oy
\/ *
. Alcaldia Municipal de Lamani *_ . *
Departamento de Comayagua 'iif;: ‘: ../
Tel: 2777-2002 o
NOTAACLARATORIA

Yo Flavio Cesar Varela Velasquez encargado del Manejo del Fondo de Caja Chica,
de la Alcaldia Municipal de Lamani, por este medio HAGO CONSTAR QUE: En el
mes de enero del afio 2024, NO SE REALIZO: Ninguna Liquidacion del Fondo de

Caja Chica, debido a que no habia fondos disponibles, por tal razén hasta este mes

de febrero se estan realizando los respectivos pagos pendientes del mes de enero.

Y para constancia de lo anterior firmo la presente en Lamani, Comayagua a los 14
dias del mes de febrero del aio 2024.

2l =

[Flavio Cesar Varéla Velasquez=
Fondo de Caja Chica

Escaneado con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

-

MUNICIPALIDAD DE LAMAN{
DEPARTAMENTQ DE COMAYAGUA

2
% TELE-FAX: 2777-20-02
A L/ ————

~ RECIBODECAJACHIGA g 91534
(e 2222 )

ree—

Yo MBY//_ K- Y/ g p,.lj/g/ Ea/faf/,_

CON NUMERO DE IDENTIDAD/RTN, 2307 /77 2= 00/ a
RECIBI DE MUNICIPALIDAD DE LAMANI, COMAYAGUA LA CANTIDAD DE LPS. 727 2o

EN LETRAS St o) A S 5K%AZ /v UAg (o7 /70%’//f
/ﬂﬂ/t/ﬁ)’.

CON NUMERO DE CHEQUE
POR CONCEPTO DE:_(y70rz Je Mlpes u coois e Ml
4 b

/ .
ol P;,WO/’ /ﬂﬁ(é)j = J&é /2 L= S

/ﬁzﬂ/gf’g{/%oz

PARA CONSTANCIA DE LO ANTERIOR FIRMO LA PRESENTE, EN LAMANI,

Lo ANO 202 ¥

COMAYAGUA A LOS_!7 _DIAS DEL MES DE

FIRMA O HUELLA CONFORME

Direccién: Bo. El centro, Frente al Parque Central Lamani, Comayagua, Honduras C. A.
E-Mail: lamanialcaldia@yahoo.es

Imprents Ls Independencla, Comayagua / R.T.N. 14011981009990 Certificado N® 9231-15-10500-78
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Alcaldia Municipal de Lamani
Departamento de Comayagua

Tel: 2777-2002
Lamani, Depto. De Comayagua.
12 de febrero de 2024
Solicitud de Caja Chica

Estimado.
Flavio Varela

Saludéndole cordialmente y deseandole éxitos en sus funciones diarias.

Por este medio me dirijo a usted muy respetuosamente para solicitar el pago por Lps. 414.00,
gastos que fueron incurridos en la compra de 3 almuerzos durante gira a Tutule el dia 22 de

enero de 2024, mismo que esta detallado en las facturas y notas adjuntas.

Atentamente:

Alcaldesa Municip

|
N Escaneado con CamScanner
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, RINCONCITO DEL SABOR

Prop. Ana Consuelo Pereira Nolasco RTN: 12141998001818
Barrio San Pedro, San Pedro de Tutule, La Paz. Cel.9711-2629
Correo Electronico: ana.pereiral0®@yahoo.es

%mn«zrc -29458A-2146E6-DA6253-99
naQQ/ /202 a No.000-001-01-00000645

u‘enteA MW‘ /\/l,un.ClPo) f;&‘; Loy mon

Direccion: ,
RTN:‘930’| Dov 5030325/ crépimo () contapo ()
Cant. Descripcién P/unit, (L.) ,,f:,f,‘,‘ﬁ{‘,}f;,{',a, Total (L.) k

2 | Mot zos | 20w 360 O

T N T

.

STUDIO DINOTTE, B® San Miguel, Marcala, La Paz. RTN, 12081999001655 Certificado SAR N* 9231-21-10500-51

La factura es beneﬁcno de todos, mala Sub-Total L. 8 A'D 5&

Cant. en Letras Q { W\ Impor. Exonerado L.

Q.())’O Y CP thS m Impor. Exento L.

Impor. Gravado 15% L.

([ N’ Correlativo de Orden de compra Excenta h
N’ Identificado del regstro de la SAG; Impor. Gravado 18% L.
L N’ Correlativo de Constancia del Registro J#5e - : V. L. 5’4‘ 0
18% ISV. L. '
Dn A CO{]ﬁ 4% 1S. Turismo L.
L . ' g ‘1§ : . .
Firma Autorix . l_. : Total a Pagar L H} q i
Original: Cliente Copla 1: Obligador TANQW{ m -

Rango Autorizado: 000-001-SQR00 n'- 017/ 000 001-01-00000800/ Fecha limite de emision: 10/08/2024
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Solicitud de Reembolso

Se solicita reembolso por gastos de alimentacién (almuerzos) durante gira a Tutule, La
Paz, el dia Lunes 22 de enero de 2024.

Empleados: Jeovanny Martinez, Melissa Martine y Merly Karina David.
Cantidad de almuerzos: 3

Cantidad de reembolso: L. 414.00

Reembolso a nombre de: Jeovany Martinez

Numero de Factura: 000-001-00-00000645

Validacién del SAR

Esta funci lidad ya se di ible en la Aplicacién Mévil del SAR.
. ,qe
Documento Fiscal Valido
RTN: 12141998001818
Nombre o Razon Social: ANA CONSUELO PEREIRA NOLASCO
‘Nombre Comercial: EL RINCONCITO DEL SABOR
Profesion u Oficlo: TECNICO, COMERCIO
Teléfono: 97112629
Email: ana.pereiral06yahoo.es

Direccién de Casa Matriz:

BARRIO'SAN PEDRO, CASA NO: NA MUNICIPIO: SAN PEDRO DE TUTULE DEPARTAMENTO: LA PAZ

DIRECCION. SAN PEDRQ, No. NA, MUNICI?IO. SAN PEDRO DE TUTULE, DEPARTAMENTO. LA PAZ

o de E
IMPRENTA

RTN: 12081999001655

Nombre Comercial: LOPEZ URQUIA BRAYDHER MOISES
GENERALES

Numero del Documento: 000-001-01-0000064 5

Fecha de Autorizacion: 10/08/2023

Modalidad: Impresidn por Imprenta

Tipo de Documento: FACTURA

Fecha de Vencimiento: 10/08/2024

CAS: G14D70-04C2FC-29458A-214666- DA6253-99

Desde (Rango Autorizado):
Hasta (Rango Autorizado):

Tel

000-001-01-00000601

000-001-01-0C0000800

TRIBUTAR ES PROGRESAR
Reporte la irregulaniaad de este documento

: +504 2216-5800 - Email: asistencia@sar.gob.hn
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INFORME DE GIRA A TUTULE

Propésito de viaje: Visita a José Aguilar, Gerente de prestador de servicios "Aguas de
Tutule”, para recibir asesoria sobre el manejo de administracién del servicio de agua.

Lugar: Tutule, La Paz.
Hora de salida: 8:30 AM
Hora de regreso: 3:30 PM

Empleados que realizaron la gira: Jeovany Martinez, Melissa Martinez y Merly Karina
David.
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: 4 -~ * -
)| Alcaldia Municipal de Lamani - . -
{ t ‘ Departamento de Comayagua ’, /',/
Tel: 2777-2002 '
NOTAACLARATORIA

Yo Flavio Cesar Varela Velasquez encargado del Manejo del Fondo de Caja Chica,
de la Alcaldia Municipal de Lamani, por este medio HAGO CONSTAR QUE: En el
mes de enero del afio 2024, NO SE REALIZO: Ninguna Liquidacién del Fondo de
Caja Chica, debido a que no habia fondos disponibles, por tal razon hasta este mes
de febrero se estan realizando los respectivos pagos pendientes del mes de enero.

Y para constancia de lo anterior firmo la presente en Lamani, Comayagua a los 14
dias del mes de febrero del aiio 2024.

e

FI,avio Cesar Varela Velasqu
Fondo de Caja Chica

Tesorero Mumcnpal
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MUNMICIPALIDAD DE LAMANT{
DEPARTAMENTO DE COMAYAGUA
TELE-FAX: 2777-20-02

RECIBO DE CAJACHICA o “g{523

(RECIBO por Lps._ Y 1Y - OO

YO ﬂ(//'y Hcﬂyﬂé /)al//ﬂ/ za//&\s
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RECIBI DE MUNICIPALIDAD DE LAMANI, COMAYAGUA LA CANTIDAD DE LPS. Y/¥4. 00
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CON NUMERO DE CHEQUE
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PARA CONSTANCIA DE LO ANTERIOR FIRMO LA PRESENTE, EN LAMANI,

COMAYAGUA A LOS_/7 _DIAS DEL MES DE febwero ANO 2024

Direccién: Bo. El centro, Frente al Parque Central Lamani, Comayagua, Honduras C. A.
E-Mail: lamanialcaldia@yahoo.es
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Alcaldia Municipal de Lamani i

Departamento de Comayagua k//;:_}';,
AN =%
Tel: 2777-2002 éﬂ;/.'\

Lamani, Depto. De Comayagua.
13 de febrero de 2024

Solicitud de Caja Chica

Estimado.
Flavio Varela

Saludandole cordialmente y deseandole éxitos en sus funciones diarias.

Por este medio me dirijo a usted muy respetuosamente para solicitar la compra de:
1 llavin redondo para puerta.

Agradeciendo de antemano.

Saludos cordiales.

Sr. Flavio Varela™s
Encargado de Caja Chica

Nefly Maria Bonilla Veldsquez
Alcaldesa Municipal

Direccién: Bo. El Centro, frente al Parque Central Lamani, Comayagua, Honduras C.A.
E-Mall: municipalidadiamani@gmall.com
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__COMERCGIAL Y FERRETERIA TATO
BARRIO EL CENTRO
LAMANI, COMYAGUA
RTN 0601199003 1956
cduardomacias06¢hgmail corm

CAl 3 d4B0-6A6983 DCA9BO-ATASBD FAEBALD-9C
Fecha imite de emision 27/12/12024

Rango aprovado

Inicio 000-002-01-06003101
Final 000-002-01-00021100
Fecha 14/02/2024

Yatos del adguinerte exonerado

No. orden compra exenta
No. constancia Reg Exonerada

No. Registre SAG

Factura 000-002-01-00005473
RTN 03079003030828
ALCALDIA MUNICIFAL DE LAMANI

PRECIO
DESCRIFP. UD. UNIDAD IMPORTE

CERRADURA DE BOLA CON LLAVE /

VIKINGO
1 180,00 180,00
CUADERNGC UNICO GRANDE FORRADO
2 140,00 280,00
TQTAL 460,00

SGA PAGO EN EFECTIVO - 90000
DEVOLUCION 40,00
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Alcaldia Municipal de Lamani

Departamento de Comayagua
Tel: 2777-2002 OO

Lamani, Depto. De Comayagua.
12 de febrero de 2024

Solicitud de Caja Chica

Estimado.
Flavio Varela

Saludandole cordialmente y desedndole éxitos en sus funciones diarias.

Por este medio me dirijo a usted muy respetuosamente para solicitar la compra de:
2 CUADERNOS UNICOS GRANDES, los cuales seran utilizados para: RR. HH (marcar
asistencia) y para el departamento de justicia (registro de cartas de venta).

Agradeciendo de antemano.

Saludos cordiales.
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Sr. Flavio Varela =5~ 4
Encargado de Caja Chica
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ALCALDESA &
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Nelly Maria Bonilla Veldsqu
Alcaldesa Municipal
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Alcaldia Municipal de Lamani

e
Departamento de Comayagua o Yo
Tel 2777-2002 CAO

\
3 vL\‘\ r«L

Anexo Fotogrifico

CERRADURA DE BOLA
CON LLAVES

« EXTERIOR CON LLAVE

- INTERIOR CON BOTON —

- CILINDRO DE BRONGE St
- o

Direccién: Bo. El Centro, frente al Parque Central Lamani, Comayagua, Honduras CA.
E-Mall: municlpalidadlamani@gmall.com
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MUNICIPALIDAD DE LAMANI
DEPARTAMENTO DE COMAYAGUA
TELE-FAX: 2777-20-02

RECIBO DE CAJA CHICA

Ne 01523-
Ezecmoponws ?/@nOOJ

YO (oA evele }/ r/C(’h’/A//é TA7 02
CON NUMERO DE IDENTIDAD/RTN, Q& 07 197003175 g

RECIBI DE MUNICIPALIDAD DE LAMANI, COMAYAGUA LA CANTIDAD DE LPS. V1§0 Qo

EN LETRAS (Uo // 0/ /0 S 5(5/:ﬁ/a-

CON NUMERO DE CHEQUE
POR CONCEPTO DE: /o/ﬂ/gr, n/e 927) /éu/ﬂ rrr/aﬂoé Y & @_:_iﬁ@
Ullco qloadhs lns  ules S udlZer Pere R HH

4 Pt esisticie ) Y Pute e/ /,é/.ﬂ,//!n@,é A& Nostei

A 20 b e pxtes l/cﬂ,‘é}

PARA CONSTANCIA DE LO ANTERIOR FIRMO LA PRESENTE, EN LAMANI,

COMAYAGUA A LOS_]4 _DIAS DEL MES DE ,/%L/ao ANO 2024 __

Direccién: Bo. El centro, Frente al Parque Central Lamani, Comayagua, Honduras C. A.
E-Mail: lamanialcaldia@yahoo.es

Imprenta La Independencis, Comayagua / R.T.N. 14011981009990 Certificado N® 9231-15-10500-78
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Alcaldia Municipal de Lamani
Departamento de Comayagua
Tel: 2777-2002

SOLICITUD DE CAJA CHICA

Fecha: 14 /02/2024

Proyecto: Ayuda Social.
Reciba un extensivo saludo deseandole éxitos en sus labores diarias y muchas

bendiciones.

por este medio le SOLICITO: muy respetuosamente el pago por Lps. 860.00 a
nombre del Laboratorio TECNILAB #2, por realizar examen a la Sefiora. Maria de

Jesus Licona Yanez, por estar mal de salud.

Gracias por la atencion a la presente me suscribo de usted.

Muy atentamente,

Y

Sr!Flavio Varela =\, .0 Nelly Maria Bonilla
Encargado de Caja Chita===+" Alcaldesa Municipal g pyeertSs
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SOLICITUD

Lamani, Comayagua 14 de febrero 2024

Sr. Nelly Maria Velazquez
Alcaldesa Municipal
Lamani Comayagua

Su oficina.

Reciba un cordial saludo de mi parte, deseandole el mayor de los éxitos en sus
labores a usted encomendadas.

Yo, Maria de Jesus Licona Yanes, con identidad nimero 1213-1973-00019,
vecina de la aldea Trapichito de este municipio por medio de la presente le
solicito: muy respetuosamente, me ayude econémicamente oh me ayude para
hacerme unos examenes por estar mal de salud y padezco del corazén.

Agradeciendo de antemano la atencién a la presente me despido de usted.

Atentamente;

A A\
[ ST <) 70
M_compt
Firma de Autorizac

Mayis g“_ J¢ Sug L\‘ Cong .:/’/ /
Firma del Solicitante >
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ONES TECNOLOGICAS DE LABORATORIOS CLINICOS SA DE CV

- Laboratorio de *“ Experienciay Confianza al Servicio de su Salud” __ DATOS DEL ADQUIRIENTE EXONERADO
Analisis Clinicos E-mail: laboratorio. tecni]ab@yahoo com W' Cemelativn 42 Oréande Compn Exerty

ﬁ][@N“_AB Tel: 8774-1636 RTN: 0307901469578 [rirsntrmongis
BB NER_CME) CAL61BDD2-854911-A04D88-FD37CD-2EDAED-FF [ Metiuioidigim a3
srrio El Ce ro\112 cn\ad(a al Nortq la Municipalidad, Lamani, Comayagua Honduras, C.A. DCONTADO DCREDlTO

LAIENTE: I\ CaglUTa ()D\CI C DIA ANO
DIRECCION: E ' L4él.T.N. 03039 W Z.anks C)Z

CANTIDAD DESCRIPCION -~ = : PRECIO bescusTosY |- PRECIO TOTAL

UNITARIO REBAJAS OTORGADOS
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La Factura es benefici
TOTAL EN LETRAS L

;.(_ '.‘;; . L. 1 S
;S ; . % N - - A ‘
?i\.l‘:-"\g\‘ .-.'-'-."»," ,\ : /
3 H Imprenta Rios R.T.N 03011965011685 Tels.. 9052-2067 / 2771-8063] e ”
TOdOS- ]Exuala| Cent feado © 01231.22-10500-5 Bo Arriba_ 1/2 cuadra § Norle da Ferrelona Maldoapade M-ﬂ "Q I‘" I\Yﬁﬂl’.‘t.
L L

\QWI“OS S’Pﬁer\-\u 03 . ' IMPORTE EXONERADOL| |

_Q.%J C A IMPORTE EXENTO L. e
Original: cltente Copiat: Obligado Tributario Emisor ~
s 3 I.S.V. 18%

IMPORTE GRAVADO 15% L. L. N
Rango Autorizado: 12 Tal. 000-002-01-00014851- 000-002-01-00015450 IMPORTE GRAVADO 18% L. L.
Fecha Limite de Emision: 28-12-2024
v A\ ¥ eor g o)
'5""'&1"?‘1' 7V ROMALAPAGART. ﬂ‘
* Bl 1" e RemS
5T FIRMA® OV aYAG)n

'S «ros ISV 15%L.L] L
FACTURA N° 000-002-01-000 15045 ¢
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partamental de salud 03 Comayagua.

6 Villa san Antonio, Municipio Lamani

!C‘IS. Pablo R. Barahona, Lamani E

01213~ 1933- 0009 gdad. 487

ha /4 /02 J 2024 procedendia: IZQ[@L sz
o) Hro 0 graia
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"Experiencia y Confianza al Servicio de su Salud”
Una Cuadra al Oeste de Alcaldia de LAMANI, COMAYAGUA
Llame para mas informacion al Cel. 8774 - 1636

MARIA DE JESUS LICONA

" Femenino

HEMATOLOGIA
Parametro Resultado V.N. Rto.Diferencial. | Result.%| V.N. Parametro | Resultado V.N.

Hemoglobina 13.1 12.0 - 16.0 g/100m!| Neutrofilos 28.7 50-68 Plaquetas 207.000 | 150,000-400,000
Hematdcrito 39.3 36-48% Células medias | 7.4 3-——7_|T. coagulacién 5-11
Eritrocitos 4,126,502 4——5X106 Basofilos 0.0-1 |T. Sangrado 1'-4
Leucocitos 12.400 5 - 10.0X1,000mm3 Monocitos 3.0-7.0 [T.P. Paciente 10.5"-15"
MCH 28.7 30.0-35.0 Linfocitos 63.9 |25.0-40.0|T.P. Control
MCHC 31.8 31.5-36.0 Total 100 T.P. T.Paciente 20" - 35"
Mcv 90.5 76 - 96 T.P.T. Control
RDWc LN.R /\ 09-1.15
TIPOY RH 4 .
Hematozoario oy
OBSERVACION N\ )

So r WMWWS

37 A\ &2
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Eﬂoﬂ!.—o "Experiencia y Confianza al Servicio de su Salud”
TECNILAB Una Cuadra al Norte de Emm_&m de LAMANI, COMAYAGUA
Llame para mas informacién al Cel. 8774 - 1636

e o ————

, | asAros | 14212024

ANALISIS DE: GLICOHEMOGLOBINA (HbA1c)
RESULTADO: 12.70%
VALOR NORMAL: Menor de 5.7%
PREDIABETICOS: 57-6.4%
DIABETES: Mayor 6 igual de 6.5%
DIABETES CONTROLADA: Menor é igual de 7.0%
NOTA: Este método es certificado por el NGSP y estandarizado segu
el estudio DCCT.

Escaneado con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

OFE

SOPS NV NS

-(v‘::'uj'l."

"Experiencia y Confianza al Servicio de su Salud”
Una Cuadra al Norte de Alcaldia de LAMANI, COMAYAGUA
Llame para mas informacién al Cel. 8774 -

1636

JESU

M,

SLICONA |

EXAMEN GENERAL DE ORINA
Examen Fisico Examen Quimico

Color Amarillo Esterasas de Leucocitos |Negativo
Olor Suigeneris Nitritos Negativo
Aspecto Ligeramente Turbio PH 6.0
Densidad 1,015 Proteinas Negativo
Sedimento Escaso Glucosa XX

Examen Microscépico Cuerpos ceténicos Negativo
Células Epiteliales Escasas Bilirrubinas Negativo
Eritrocitos 0-1/c Sangre Negativo
Leucocitos 3-5/c Hemoglobina Negativo
Moco Escaso Acido ascérbico Negati
Bacterias Escasas Urobilinogeno } j
Levaduras No se observé /
Cristales No se observo p
Cristales No se observo P,
Cilindros No se observo AN

NOTA 1:

Microbiolokk Responsable

|

L 4 T vs
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\/ AUNICIPALIDAD DE LAMANi
DEPARTAMENTO DE COMAYAGUA
TELE-FAX: 2777-20-02

RECIBO DE CAJA CHICA

Ne¢ 01524
[RECIBOPORLPS 860.00J

vo_Leboitor/a  TECNILAL {H’Z
CON NUMERO DE IDENTIDAD/RTN, Q22 203030626

RECIBI DE MUNICIPALIDAD DE LAMANI, COMAYAGUA LA CANTIDAD DE LPS. ZEO
EN LETRAS. OC /70//54//9} S=227) /4. /,/.05

CON NUMERO DE CHEQUE
POR CONCEPTO DE: @ W/ ﬂ/ pa 712ﬁ /;%([’/_5"‘ Yoo l/ZaV Jos eleri=>S

MWJ ) =22 /l S //3//’ /b é,(’ﬂ/a: PV IA /rﬁ///éz/ A oonll
/e, o ,Pp,/cf Se [54//!.4/ (25  CAeptede D,

PARA CONSTANCIA DE LO ANTERIOR FIRMO LA PRESENTE, EN LAMANI,

Lobve o ANO 2024

COMAYAGUA A LOS__/S DIAS DEL MES DE

\

FIRMA O HUELLA DE RECIBIDO CONFORME

Direccién: Bo. El centro, Frente al Parque Central Lamani, Comayagua, Honduras C. A.
E-Mail: lamanialcaldia@yahoo.es

Imprenta La Independencia, Comayagua / R.T.N. 14011981009990 Certificado N*®9231-15-10500-78
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Alcaldia Municipal de Lamani i
Departamento de Comayagua ' :‘\;\;.';;
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Tel: 2777-2002 C AL
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Lamani, Depto. De Comayagua.
15 de febrero de 2024

Solicitud de Caja Chica

Estimado.
Flavio Varela

Saludandole cordialmente y deseandole éxitos en sus funciones diarias.
Por este medio me dirijo a usted muy respetuosamente para solicitar la compra de:

1 ALMUERZOQ, para técnico en computacion que estara brindando mantenimiento al equipo de
la municipalidad el dia de hoy jueves 15 de febrero de 2024.

Agradeciendo de antemano.

Saludos cordiales.
AAS
A
;; ¢‘ ‘ N .?-‘
AXSIE 3,
7, P
%arw Dluo‘ W 7*.110’01\, ;')‘/ )
Firma y Sello del SoRtHanis” | Sr. Flavio Varela

Encargado de Caja Chica

Nelly Maria Bonilla Velas

7S
: ¥
)
0
q% pd
Alcaldesa Municipal W

Direccién: Bo. El Centro, frente al Parque Central Lamani, Comayagua, Honduras C.A.
E-Mail: municipalidadlamani@gmail.com
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POLLO MASTER

== SUPER DELICIOSO Y DORADITO

Lamani, Comayagua, Calle Principal, Contiguo a Tecnilab
% Cuadra antes del Parque Central /RTN: 12041990000298

Pollo qu'tcr Tel: 2777-2100 / E-mail: charlotteduron@gmail.com

Super Deliciors y Doradio

CAl: 27537B-6588DC-6C4CAE-603ABI-59
Factura: Ccontado (J CcCrédito
N° 004-002-01-00002958

9231-23-10500-100

S Dlreccmn

RiN-p ZOF JPOF 3 OB DR

2AB4-4A DI T mES | AfiO )

DO b5|o> By

Datos del Adquiriente Exonerado

~ No. O/C Exenta No. Reg)stro de Exonerado No.defgtrelas G
™~ -~ -
Cllente _A_f&ijb_ AZI 12 E | [ L&m.n V¥

A}

(Cant. DESCRIPCION

Prcio U. TOTAL

T 1 Al meero

qo) | | 7o)

Son: v:?ff\' !YQ Ve ’OS

Imprenta Sama Inversiones / Tel: 2709-8018 / RTN 0704196000
/ |

Importe Exonerado L. /

Importe Exento L.

‘F::_Porte Gravado 15% L. E z E

[ 4
JImporte Gravado 18% L.

I.S.V. 15% L. “7 3 E

I1.S.V. 18% L.

Rango Aviorizado: 004-002-01-00002971 A 004-002-01-00003250
Fecha Limive de Emision: 17/01/2025
LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS IEXIDALA!

Descuento y Rebaja L.

TOTAL A PAGAR L.[~
Original: Clienre Copia: Obligado Triburario Emison
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Alcaldia Municipal de Lamani e

Departamento de Comayagua L
Rﬁ'{%ﬂi;:,)éz:‘
Tel 2777-2002 O

K

Anexo

Direccién: Bo. El Centro, frente al Parque Central Lamani, Comayagua, Honduras C.A.
E-Mail: municipalidadlamani@gmail.com
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MUNICIPALIDAD DE L 7
AMAN{
DEPARTAMENTO DE COMAYAGUA
TELE-FAX: 2777-20-02

RECIBO DE
CAJA CHICA N® 01525

[Rzaao porLPS._ /OZ . OOJ

qy®

ZAMAY

o Plle  gashy
CON NUMERO DE IDENTIDAD/RTN, L2 O/ £ ¢2200 75 ;

RECIBI DE MUNICIPALIDAD DE LAMANI, COMAYAGUA LA CANTIDAD DE LPS. {foS.00
ENLETRAS____ () ﬂ/ o Do S Zz/ﬂ/ﬂ//q S

CON NUMERO DE CHEQUE
POR CONCEPTO DE:__ 27 PV dr [ Wmserio e .
Loz /5 c/on G C5 é = b via a/)/[) @;ﬂ%ﬂ//wf//]% /J/

,’r;d/,/ Ao o/ dle Jele /S P Sohiro 2024

_efal,f_LJ /a/ ./M

PARA CONSTANCIA DE LO ANTERIOR FIRMO LA PRESENTE, EN LAMANI,

L~
COMAYAGUA A LOS_L[__DIAS DEL MES DE //KJ/ Yy ANO 2o£,Z_

Direccién: Bo. El centro, Frente al Parque Central Lamani, Comayagua, Honduras C. A.
E-Mail: lamanialcaldia@yahoo.es

Imprents L ndependencla, Comryagua / R.T.N. 14011981009990 Certificado N°® 9231-15-10500-73
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Alcaldia Municipal de Lamani

Departamento de Comayagua
Tel: 2777-2002

SOLICITUD

Lamani, Comayagua 07 de febrero de 2024

Cesar Flavio Varela
Encargado de Caja Chica

Su oficina

Reciba un cordial y afectuoso saludo, al mismo tiempo a la espera de que se
encuentre desarrollando sus funciones con éxito.

A su vez por medio de la presente le estoy solicitando el pago a Bodega mi Favorita

con RTN.12111950000609 por compra de bolsa para armar kits de higiene que
seran entregados en la aldea de Pepineros, lo cual asciende a un total 1150.00 Ips.

A la espera de una respuesta positiva de su parte.

Nelly Maria Bonilla™ ,
Encargado de Caja Chica

Alcalde Municipal
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Qlcaltf @ (Municipal de (amani Gomayague

. Barrio E| Centro, frente al Parque Central rn%
- Lamani, Comayagua, Honduras C.A.
E-mail:municipalidadiamani@gmail.com | ')_ 2- CQ LIL

RTN: 03079003030828  BOLETA DE COMPRA No.

(100W01-I1-0(q:2i20
Nombre del Proveedor::‘BCAh:(Xq M e\ oY

\dentidadRTN: _| Z. 000
Numero de Telefono: 9—?’?’2 Dl@Q-D
Domicilio:

Datos del Adquiriente Exonerado
Numero de Orden De Compra Exenta:

Numero Constancia De Registro de Exonerados:

Numero Registro de la SAG:

- . . T sl o sior o o)
cant| | ToTAL
P : S@S | / 150
SY2T
L,-.’oi!'w »( "'"!"‘\t' -~}
RANGO [ZADO:000-001-11-00000301 | 000-001 f
AUTOR -11-00000400
FECHA LIMITE DE EMISION: owmzou SUB-TOTAL

CAI:8BA429-95TAAA COAB-B4991C-0D/
: '\ AN LD TOTAL L-Q-LS-QE
Cantidad en letras v v v e Original: Cliente /Copia: Obligado Tributario Emisor
XS v, - “.

LA FACTURA ES BENEFICIO
DE TODOS 1EXIJALA;
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MUNICIPALIDAD DE LAMAN{
DEPARTAMENTO DE COMAYAGUA
TELE-FAX: 2777-20-02

RECIBO DE CAJA CHICA

N2 01526
[Rzaso POR LPS /1150:' ]

Mqa\ M Tp%’\fb‘d‘l—k
CON NUMERO DE IDENTIDAD/RTN,__ 1 2 /[ LD 50 800 L0 9
RECIBI DE MUNICIPALIDAD DE LAMANI, COMAYAI:LA CANTIDAD DE LPS._, / ,150=

\ . eXq cv[oS

EN LETRAS M&I C)fm\LD Cancwen

CON NUMERO DE CHEQUE
POR CONCEPTO DE:__( 2/ ;}7/& r/P éa/sé /@ (e 7Ly )(,’/ S (L
h-‘% 1207 /01// eV fﬁ‘///ofoﬂés 27 ,// o‘/ﬂéa /L /oiﬁ/o//o S

PARA CONSTANCIA DE LO ANTERIOR FIRMO LA PRESENTE, EN LAMANI,

COMAYAGUA A Los_ 1T pias pEL MEes pE_ O ANO 2o=;2__1):

FIRMA O HUEI%‘DO CONFORME

Direccién: Bo. El centro, Frente al Parque Central Lamani, Comayagua, Honduras C.Aj
E-Mail: lamanialcaldia@yahoo.es
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Alcaldia Municipal de Lamani

Departamento de Comayagua
Tel: 2777-2002

SOLICITUD

Lamani, Comayagua 08 de febrero de 2024

Cesar Flavio Varela
Encargado de Caja Chica
Su oficina

Reciba un cordial y afectuoso saludo, al mismo tiempo a la espera de que se
encuentre desarrollando sus funciones con éxito.

A su vez por medio de la presente le estoy solicitando el pago a SURTIDORA DON
JUAN con RTN.0301-1981-000238 por compra de bolsa para armar kits de higiene
que seran entregados en la aldea de Pepineros, lo cual asciende a un total 736.00

Ips.

A la espera de una respuesta positiva de su parte.

Nelly Marfa Bonilla | Flavio Cesar VavelE=
Alcalde Municipal Encargado de Caja Chica
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SURTIDORA DON

Propietaria: Ana Lourdes Alvares Vasquez
Barrio Torondén, frente a la Bodega Gallo de Oro, en Edificio Centro Turistico,
calle del Mercado San Francisco, Comayagua, Comayagua, Honduras, C. A.
E-mail: anaalvarez81@yahoo.com
Cels.: 9539-6157 / 9920-4116 *R.T.N. 03011981000238*

CAl: A42E00-BIB2ED-AE449A-70BBC0-98CFD8-AB
/FACTURA N° 000-001-01-000 48137

Fecha: B de_Edmm_del 2024 RINOZ01 Q0030828

Cliente: AlCalolia MC/VJ\Q'\()G( da lgnan ,
Direccion: '
ant] i DESCRIPCEON: il i PIUNIT. . frcoene ormatesl - TOTAL
9d Poq Rolso (SX2S 13¢
]

\
Cant. en Letras: JIAL LF '73 G
Descuento Otorgado LPS.
Rebaja Otorgada LPS.
DATOS DEL ADQUIRIENTE EXONERADO
Sub-Total LPS.
N° de Orden de Compra Exenta:
N° Const. de Reg. de Exonerados: Importe Exento LPS.
N° de Registro e Ia SAG: P Importe Exonerado LPS.
Importe Gravado 15% LPS.
| Importe Gravado 18% LPS.
- Tasa Alicuota 0% LPS.
" FIR
Inicial: 000-001-(/1-00048001 Final: 000-001-01-00050500 15% LS.V. LPS.
Fech l.l'mllte de Emisién:m/og/ 2025 i 18% 1.S.V. LPS.
Original: Cliente / Copia: Obligado Tributario Emisor —
La Factura es Beneficio de Todos [EXUALA! TotALLes. 79 6

IMPRESOS LITOGRAFICOS “ESCOTO” TEL.: 2772-2621 CEL.: 9895 6799 / RTN, 08011971072835 / CERTIFICADO Ne 9231-23-10500-64
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4 MUNICIPALIDAD DE LAMANI{
DEPARTAMENTO DE COMAYAGUA
TELE-FAX: 2777-20-02

AMA A
RECIBO DE CAJA CHICA N? 91528
( ReciBo por 1ps. 75 0 ]

av

/ W\
YOﬁQnO /\OL“{."L‘% Qluur&% 6()!11&/010 DY) \l)mn !

CON NUMERO DE IDENTIDAD/RTN, Q0307 1987 0op 2.39

RECIBI DE MUNICIPALIDAD DE LAMANI, COMAYAGUA LA CANTIDAD DE LPS. 336
EN LETRAS__-S //c/ mf/o S 77(’/0/c/ /v S c/s //ﬂgﬂ//a S

CON NUMERO DE CHEQUE
POR CONCEPTO DE:__( oﬂ?/?r/ ///)

réo/f& > /.06 (o AR
A //7 /l/f /7/5///)/.

PARA CONSTANCIA DE LO ANTERIOR FIRMO LA PRESENTE, EN LAMANI,

Lebire ANO 2024 _

COMAYAGUA A LOS_O% _DIAS DEL MES DE

(.

Fl?‘llA O HUELLA DE RECIBIDO CONFORME

Direccién: Bo. El centro, Frente al Parque Central Lamani, Comayagua, Honduras C. A.
E-Mail: lamanialcaldia@yahoo.es

la, Conrayagus / R.T.N. 14011981009990 Certificado N°* 9231-15-10500-78
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Alcaldia Municipal de Lamani
Departamento de Comayagua
Tel: 2777-2002

SOLICITUD DE PAGO

Lamani, Comayagua 21 de febrero del 2024

Flavio Varela
Encargado de caja chica
Su oficina

Espero que al recibo de la presente se encuentre muy bien de salud.

Por medio de la presente solicito el pago a Ciber copias Dofia Mefia por la cantidad
de L.56.00 por concepto de compra de dos folders de vena transparentes y dos
anillos para encuadernado de la Rendicién de Cuentas al IV Trimestre 2023.

Sin mas que agregar me despido

Atte.

/ Jenni Moren
Jefe de Presupuesto

Ne'lly Maria Bonilla o
Alcaldesa Municipal
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Gealdia (anicipal de @mam Gomayagua

‘Barrio €l Contro, frento al Parquo Contral o -200:

Lamani, Comayagua, Honduras C.A. um
E-mail:municipalidadiamani@gmail.com 2Z | Fovero ZOZA}

RTN: 03079003030828 BOLETA DE COMPRA No.
000-001-11-00000321

Nombre del Proveedor: Q)L)OY Qo'pma DQS @ Nema

IdentidadRTN: 0302 - |®19b6 ~co 423

v
\
‘g

."‘trn.

Numero de Telefono:

Domicilio: _ B0 2 L ests

Datos del Adquiriente Exonerado
Numero de Orden De Compra Exenta:

Numero Constancia De Registro de Exonerados:

Numero Registro de la SAG:

rc:mm e __,__DESCRIPCION ,,,,,, TOTAL \j
& bkw.\\oa 40| o))
Z | Yoldexs ps Vena 8 b |5 [oo]

\ <
RANGO AUTORIZADO:000-001-11-00000301 / 000-001-11-00000400 i
i e TOTAL
oA~ ' TOTAL S6

0D

- - _J

Cantidad en letras—o;bm—*!&%— Original: Cliente [Copia: Obligado Tributario Emisor
a\

S LA FACTURA ES BENEFICIO
DE TODOS IEXIJALA;

FIRMA
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MUNICIPALIDAD DE LAMAN({
DEPARTAMENTO DE COMAYAGUA
TELE-FAX: 2777-20-02

RECIBO DE CAJA CHICA

N? 01529
[RECIBOPORI.PS. 96.00 J

YO M‘l“\ll Cﬂu«ao\

CON NUMERO DE IDENTIDAD/RTN,__O303 - 1496 - o4z 3

RECIBI DE MUNICIPALIDAD DE LAMANI, COMAYAGUA LA CANTIDAD DE LPS. 9 (o . 00

EN LETRAS @,\nwe_w-\rcx Y 50_1.5 .

CON NUMERO DE CHEQUE

POR CONCEPTO DE: a Dof Coonafl s A Apb 3—6\69&5 A wrva
—l—rcu\‘apu v Aps aw(\os Newo 0 noandiy na D S8 Vo

( |
&WM\ fox b-’e,v\\-«.b 0*\ \V lnme,:‘;‘\—YQ 2002

PARA CONSTANCIA DE LO ANTERIOR FIRMO LA PRESENTE, EN LAMANI,

COMAYAGUA A LOS L2 pIAS DEL MES DE 1"'\‘“@-\’0 ANO 2024

H

—

FIRMA O HUELLA DE RECIBIDO CONFORME

Direccién: Bo. El centro, Frente al Parque Central Lamani, Comayagua, Honduras C. A.
E-Mail: lamanialcaldia@yahoo.es
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Alcaldia Municipal de Lamani
Departamento de Comayagua 514 -
Tel 2777-2002 ~

Lamani, Depto. De Comayagua.
21 de febrero de 2024

Estimado.
Flavio Varela

Saludéndole cordialmente y deseandole éxitos en sus funciones diarias.

Por este medio me dirijo a usted muy respetuosamente para solicitar el pago por Lps. 532.00,
gastos que fueron incurridos en la compra de 4 almuerzos para equipo municipal durante gira de
supervision, entrega de kits Escolares, entre otras actividades.

| Sr. Flavio Varela
Encargado de Caja Chica

Direccién: Bo. El Centro, frente al Parque Central Lamani, Comayagua, Honduras C.A.
E-Mall: municipalidadlamani@gmail.com
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RESTAURANTE SABORES DEL LLANO

Prop: Reyna Sorto Bonilla

Gmt:ﬂ"]‘icdm Gorda, 2 kmts despues de la Gasolinera Ruta 0307 Kilometro 20,
Lamani, Comayagua, Tel.: 9503-9462 R.T.N. 03071970000580
INVERSIONES SORTO BONILLA E-mail: arlesalvarez47@hotmail.com

CAlL: 327D7A-8E36D7-684C93-B8COF6-411AD8-BF
Fecha, 2(’_9 de }-f ré 1<  del 202 ﬂ

Chente_A’lCa, X\ /(/’Unlu‘go«/ pZC'VHq V!J_

Direccion:
R. TNOQO; 70030'3 > T 2B  Const. de Reg. de Exon.

Orden de Compra Exent. No. de Reg. S.A.G.

Imprenta Rios R TN 03011965011686 Tels : 0052-2067 / 2771-8063. Certificado : 0231-22-10500-5 Bo. Arriba. 172 cuadra al Norta de Ferrzteria Maldonado. Comayagua

...................... N R D 1 i :
Cont.|  DESCRIPCION ' |Prec.Unit]|n.biss Oforgades| T OTAL

/'1 ’tMén‘Loc\ob ﬁlb ?

R
\

s

CREDITO CONTADO TOTAL L.
:!:3?: am«u:oﬁz .I.l. g;litzoo-oo‘m-oooomwoo-ooo 1-00001500 DESCUENTO OTORGADOS L|
mite n: 1 ‘.
Canjidad en Letcas: #b‘ Nyen oJ REBAJAS OTORGADAS L e
fed n v oS wow]  S34POq
LeymPirds INPORTE EXENTOL
Original: cliente Copla: Obligado Tributario Emisor, IMPORTE GRAVADO 15% L
LAFACTURAES BENEFICIO DE TODOS “EXIJALA" IMPORTE GRAVADO 18% L |
TASAALICUOTA 0% L
LSV.15%L
. LSV 18% L)
FACTURA Firma

IMPORTE EXONERADO L

No. 000-001-01-000 01032 TOTALAPAGARL S oP
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Alcaldia Municipal de Lamani

Departamento de Comayagua o Yo
LIANAR, Tel: 2777-2002 OO
wUNCIPAL DAT(
Informe de Trabajo

Lugar: varios.
Hora de Salida: 8:00 am
Hora de Regreso: 4:30 pm

Actividades:

Entrega de Kits escolares a alumnos de escuelas y kinderes de las comunidades de Higo

Morado, Mal Aires, Guachipilin.
- Entrega de pizarra a Escuela de Trapichito.
- Supervision de proyecto de huellas en Guachipilin.

Direccién: Bo. El Centro, frente al Parque Central Lamani, Comayagua, Honduras C.A.
E-Mail: municipalidadlamani@gmail.com
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MUNICIPALIDAD DE LAMANI
DEPARTAMENTO DE COMAYAGUA
TELE-FAX: 2777-20-02

RECIBO DE CAJA CHICA

Ng 01530
Geasoponws S3£ .00 ]

YO pff:/‘a[[fa/)%’ g{’lk)//) GIC’/ L/a//'O

CON NUMERO DE IDENTIDAD/RTN, (.30 222 Z00n 6 SO

RECIBI DE MUNICIPALIDAD DE LAMANI, COMAYAGUA LA CANTIDAD DE LPS. S 37 .ND0 LFPS

EN LETRAS @u!ﬁ/fﬂ‘/os 77//&44 /(4 .r/oj Zz/»}p//cxj

CON NUMERO DE CHEQUE
POR CONCEPTO DE.__C’azl pgre a/p J/ VY O ,9,1, f&u/ ) My//ggzz

o‘(ﬁﬂ// Gli SUMGa (/Z k ‘/S [5&;/(["

P/)JIV: o 7[;)&5 - jll/r/ ,/@;

PARA CONSTANCIA DE LO ANTERIOR FIRMO LA PRESENTE, EN LAMANI,

COMAYAGUA ALOS_C | DIAS DEL MES DE Febyr ANO 202

-

A S
FIRMA O HUELLA DE RECIBIDO CONFORME

Direccién: Bo. El centro, Frente al Parque Central Lamani, Comayagua, Honduras C. A.
E-Mail: lamanialcaldia@yahoo.es

Imp La Independencla, Comayagus / R.T.N. 14011981009990 Certificado N°® 9231-15-10500-78
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S
Alcaldia Municipal de Lamani

Departamento de Comayagua .
Tel: 2777-2002 O

Lamani, Depto. De Comayagua.
22 de febrero de 2024

Solicitud de Caja Chica

Estimado.
Flavio Varela

Saludandole cordialmente y deseandole éxitos en sus funciones diarias.
Por este medio me dirijo a usted muy respetuosamente para solicitar el pago por la cantidad
de L. 40.00, gastos que fueron incurridos en la compra de un par de guantes de latex para

Norma Vasquez para ser utilizado como proteccion al momento de realizar limpieza
utilizando sustancias quimicas.

Atentamente:

r
.
’
g - K
l T e .-

Sr. Flavio Varela = —
Encargado de Caja Chica

| Kﬂrfnapam";/ /%/

Firma y Sello del Solicitante

Nelly Maria Bonilla Veldsquez
Alcaldesa Municipal

Direccién: Bo. El Centro, frente al Parque Central Lamani, Comayagua, Honduras C.A.

- - a
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COMERcIAL Y FERRETERIA TATO
BARRIO EL CENTRO
LAMANI, COMYAGUA
RTN 08011990031956
edyardomacias06@gmail.com

CAl 3F44BC-BAB983-DCA9BO-ATASBD-FAESAD-9C

Fecha limite de emision 27/12/2024

Rango aprovado
Inicio 000-002-01-00003101
Final 000-002-01-00021100

Fecha 22/02/2024

Datos del adquiriente exonerado
No. orden compra exenta

No. constancia Reg Exonerada

No. Registro SAG

Factura 000-002-01-00006026
RTN 03078003030828
ALCALDIA MUNICIPAL DE LAMANI

— o . e o ot . W e . i i Ml e 0 A i e S it W 8 B S e S i ) o B . 1

PRECIO
DESCRIP. UD.  UNIDAD IMPORTE

—— e T . G B4 e 5 o s e 4B G - - - 4 S W e i e P e S e & S b S @ &

GUANTE GLOVEE QPT #M
1 40,00 40,00

TOTAL 40,00

ZGA. PAGO EN EFECTIVO 40,00
DEVOLUCION 0,00

eemae L &V INC LN wmmen
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Alcaldia Municipal de Lamani

Departamento de Comayagua o1 e
Tel: 2777-2002 OO

Anexo Fotogrifico
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’ Direccién: Bo. El Centro, frente al Parque Central Lamani, Comayagua, Honduras C.A. ]
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MUNICIPALIDAD DE LAMAN{
\ A DEPARTAMENTO DE COMAYAGUA
TELE-FAX: 2777-20-02
RECIBO DE CAJA CHICA N® 01531

[REC]BO por wps._ /0. OO Lf ﬂ

s

/

N

o (o tel Y Lovtp et Z A0

| " CONNUMERO DE IDENTIDAD/RTN,_ 280 71 7 0T 3/ 95 4 ;
Y0. 00 Lys

RECIBI DE MUNICIPALIDAD DE LAMANI, COMAYAGUA LA CANTIDAD DE LPS.
ENLETRAS___ (U aY/’/)//a— Z/:/)Zﬂ,ﬁfﬁ S

CON NUMERO DE CHEQUE

Ao un O dr dkﬂ/ s 4 LA

POR CONCEPTO DE:__L_ ‘/7/7.7/, v
O;;J < / s /ﬂ/)/ Sl ({’ //;ﬂ/ﬁ// Ze // % a/ 4-//
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PARA CONSTANCIA DE LO ANTERIOR FIRMO LA PRESENTE, EN LAMANI,

-
COMAYAGUA A LOS_ZZ DIAS DEL MES DE febrwevs ANO 202/

Direccién: Bo. El centro, Frente al Parque Central Lamani, Comayagua, Honduras C. A.
E-Mail: lamanialcaldia@yahoo.es

/ R.T.N. 14011981009990 Certificado N*® 9231-15-10500-78
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Alcaldia Municipal de Lamani
Departamento de Comayagua
Tel: 2777-2002

SOLICITUD DE CAJA CHICA

Fecha: 27/02/2024.

Estimado.

Flavio Varela
Departamento: ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Proyecto: Elaboracion de mural para publicar plan de Arbitrios 2024.
Le saludo muy cordialmente y le deseo éxitos en sus funciones diarias.

por este medio le SOLICITO: muy respetuosamente el pago por Lps. 344.00 gastos
que fueron incurridos en la compra de materiales para la elaboracién de Mural para

publicar Plan de Arbitrios 2024.

Gracias por la atencion a la presente me suscribo de usted. ——

,/ b I NN
O i eptay )4
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[ 'Sr. Flavio Var8la
Encargada de Caja Ch|ca

Muy atentamente,

| )
LA
i
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ERCIAL Y FERRETERIA TATO
BARRIO El. CENTRO
LAMANI COMYAGUA

RTN 0801199003 1956
eduardomacias06@gmail com

CAl 3F44BC-6ABYE3-DCAUB0O-ATASBD-FAEBAD-9C

Fecha limite de emision 27/12/2024

Rango aprovado
Inicio 000-002-01-00003101
Final 000-002-01-00021100

Fecha 22/02/2024
Datos del adquiriente exonerado

No. orden compra exenta
No. constancia Reg Exonerada

No. Registro SAG

Factura 000-002-01-00008056
RTN 0307900303082
ALCALDIA MUNICIPAL DE LAMANI

e s e A8 B e o o - s - T

PRECIO
| DESCRIP. UD.  UNIDAD IMPORTE

BARRA D/ SILICON / GRUESDQ

10 7,00 70,00
PAPEL CREPE VERDE

6 9,00 54,00

PISTOLA DE SILICON /VIVO
1 110,00 110,00

CARTULINA LINO X PLIEGO
6 10,00 60.00

TOTAL 294,00

ZGA.PAGO EN EFECTIVO 400,00
DEVOLUCION 108,00

mmomar I S \/ IN(‘ll l“nn """" &
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JMERCIAL Y FERRETERIA TATO
BARRIO EL CENTRO
LAMANI, COMYAGUA
RTN 0801199003 1956
eduardomaciasO6Egimail com

CAl 3FA4BC-6A6983-DCAIBO-ATASBOD-FAESAD-9C

Fecha limite de emision 27/12/2024

Rango aprovado

Inicie 000-002-01-00003101
Final 000-002-01-00021100
Fecha 26/02/2024

Dalos del adquirente exonerado

No. orden compra exenta
No. constancia Reg Exonerada

No. Registro SAG

Factura 000-002-01-00006265
RTN 03079003030828
ALCALDIA MUNIUPAL DE LAMANI

B e ——. C— - ———. - o - L 400 & D B o M+ ek s 4 i 4

PRECIO
DESCRIF. UD. UNIDAD IMPORTE

- o o I b 4 s i (G o L . 8 R 4 A o L e R TR R e e e

CARTULINA LINO X PLIEGO
4 10,00 40,00

TOTAL 40,00

ZGA PAGO EN EFECTIVO 9000

DEVOLUCION 10,00
e |8V INCLUIDO -=ee
ZGA. PAGO EN EFECTIVO 400,00
DEVOLUCION 108,00
e 8.V, INCLUIDO === y
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COMERCIAL Y FERRETERIA TATO
BARRIO EL CENTRO
LAMANI, COMYAGUA
RTN 08011990031956
eduardomacias J6Egmail com

—

CAI 3F44BC-6A6983-DCA49BO-ATALBD-FAEBAD-9C

Fecha imite de emision 27/12/2024
Rango aprovado

Inicio 000-002-01-00003101

Final 000-002-01-00021100

Fecha 286/02/2024
Datos del adquinente exenerado

No. ordgen compra exenta
No. constancia Reg Exonerada

No. Registro SAG

Factura 000-002-01-00006310
RTN  03079003030828
ALCALDIA MUNICIPAL DE LAMANI

M 4 L S O R o ) .

PRECIO )
DESCRIP. UD.  UNIDAD IMPORTE

- s B o AR 1 SR S B B Sl re P A o e o b R . = o ——

CARTULINA LINO X PLIEGO
1 10,00 10,00

TOTAL 10,00

“GA PAGO EN EFECTIVO 100,00
DEVOLUCION 90,00

meeee |8 V. INCLUIDO ===~
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MUNICIPALIDAD DE LAMANIi
DEPARTAMENTO DE COMAYAGUA
TELE-FAX: 2777-20-02

RECIBO DE CAJACHICA o 41533

[nscxso por tps._ 327700 Lj’)‘

YO (oerc)/ 2 /L;)/I’/J{é)’/& 7z Ao

CON NUMERO DE IDENTIDAD/RTN, Q2 &, 0,[[5&003 // 756 :
RECIBI DE MUNICIPALIDAD DE LAMANI, COMAYAGUA LA CANTIDAD DELPS. 34200 LP <
EN LETRAS__ 1S/ /05 ()10 /4 /(/ < 1/0/\’(# /(:/)7/,9/ /= 8

CON NUMERO DE CHEQUE
POR CONCEPTO DE:__/¢ o/ﬂlﬂf; r[a /%/V/a/z S /@p L f/ A /o
r/ // vt /Om/ﬁ /.?)//7// oY /?/, A O/é‘ At é 7lY/o s 207Y.

PARA CONSTANCIA DE LO ANTERIOR FIRMO LA PRESENTE, EN LAMANI,

COMAYAGUA A Los_Z_ZmAs DEL MES DE f/é)’/ Yo ANO 2024 _

Direccién: Bo. El centro, Frente al Parque Central Lamani, Comayagua, Honduras C. A.
E-Mail: lamanialcaldia@yahoo.es

lmp La Independencla, Comayasgua / R.T.N. 14011981009990 Certificado N*® 9231-15-10500-78
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Alcaldia Municipal de Lamani sl

it Vo - 'lw:
N v [
Tel: 2777-2002 OO

AN

Lamani, Depto. De Comayagua.

27 de febrero de 2024

Departamento de Comayagua

NN S
. P e

solici hi
Estimado.
Flavio Varela
Saluddndole cordialmente y deseandole éxitos en sus funciones diarias.

Por este medio me dirijo a usted muy respetuosamente para solicitar la compra de:
10 baterias AAA y 1 lidpiz tinta negro para uso de oficina.

Agradeciendo de antemano.

Saludos cordiales.

Lilall
e fe S PY
Nelly Maria Bonilla V@

Alcaldesa Municip?
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bt

—— o\ ¥ FERRETERIA TATO
LOM"M/\I\'R'(H L CENTRO

L AMAN] COMYAGUA
RTN 0B01 1990031956
sduardomaciasOogpgmail corm

CAL 3FAABC-GAGOB3-DCAYBO-ATASBD-FAEBAD-9C

Fecha imite de enusion 27/12/2024

Rango apovado
lnicio 000-002-01-00003101
Final 000-002-01-00021100

Fecha 27/02/2024
Dalos del adquiriente exonerado
No. orden compra exenta

No. constancia Reg Exonerada

No. Registro SAG

Faciura 000-002-01-00006385
RTN 03079003030828
ALCALDIA MUMNICIPAL LAMANI

IR e R 04 R e L T

PRECIO .

DESCRIP. UD.  LnNiDAD IMPORTE
BATERIA AAA TOMAS

2 20,00 40.00
LAPIZ TINTA HIOTC / NEGRO

1 2,50 2,00
BATERIA RAYOVAC / AMARRILLA AAA /
CADA UNA

3 20,00 60,00

TOTAL 102,00

1 GA. PAGO EN EFECTIVO 200.00
DEVOLUCION 98 00

| e
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MUNICIPALIDAD DE LAMANI
DEPARTAMENTO DE COMAYAGUA
TELE-FAX: 2777-20-02

RECIBO DE CAJA CHICA

Ne 01533 -

&ECIBO POR LPS._ _10Z. 00

J

YO_ (0/’737’5/,»/ : /l/ ////V(’/ )’// 7//[)

CON NUMERO DE IDENTIDAD/RTN, (25 & l/??ﬂ o3 / 755

RECIBI DE MUNICIPALIDAD DE LAMANI, COMAYAGUA LA CANTIDAD DE LPS. 1 oz - D

EN LETRAS Clef) 4) ()/o S / fv/)?/?éc S

CON NUMERO DE CHEQUE

POR CONCEPTO DE: [aﬂ;ﬂ/;} e 10 é,,/y/ > AA44 v Z / ZZ

}/” 4 V1 :{) Yo /pﬂ Yoz 5_? /)é ﬂ/)////p =

PARA CONSTANCIA DE LO ANTERIOR FIRMO LA PRESENTE, EN LAMANI,

COMAYAGUA A LOS z7 DIAS DEL MES DE Lebrero ANO 2027

@R

[ 0 HYELLA DE RECIBIDO CONFORME

Vi

Direccién: Bo. El centro, Frente al Parque Central Lamani, Comayagua, Honduras C. A.
E-Mail: lamanialcaldia@yahoo.es

s Independencla, Comaysgua / R.T.N. 14011981009990 Certificado N°® 9231-13-10500-78

Escaneado con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

pE— g ~ e

Alcaldia Municipal de Lamani i

Departamento de Comayagua /‘ -
<

Lamani, Depto. De Comayagua.
07 de marzo de 2024

Solicitud de Caja Chica

Estimado.
Flavio Varela

Saludandole cordialmente y desedndole éxitos en sus funciones diarias.

Por este medio me dirijo a usted muy respetuosamente para solicitar el pago por la cantidad de
L. 100.00 por la compra de 2 botellones de agua con un precio de L. 40.00 cada unoy 1 marcador
con valor de L. 20.00, ambos insumos para para uso de oficina y recepcion.

Agradeciendo de antemano.

Saludos cordiales.

/451 ring Dﬂ

Nelly Maria Bonilla Velis
Alcaldesa Municipal

Direccién: Bo. El Centro, frente al Parque Central Lamani, Comayagua, Honduras C.A.
E-Mail: municipalidadlamani@gmail.com
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Alcaldia Municipal de Lamani
Departamento de Comayagua
Tel: 2777-2002

Anexo

Direccién: Bo. El Centro, frente al Parque Central Lamani, Comayagua, Honduras C.A.
E-Mail: municipalidadlamani@gmail.com

e m——m———
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laldia (Manicipal de Qamani Gomyague

‘.! Barrio El Contro, frente al Parque Central rﬂ%ﬂ
" Lamani, Comayagua, Honduras C.A.
E-mail:municipalidadiamani@gmail.com 0 ? 073 21/

RTN: 03079003030828  BOLETA DE COMPRA No.
000-001-11-00000322

Nombre del Proveedor: /% / y4 )?/ Xlfleo |2k L;a/o J
Identidad/RTN: 2 22 7~ / 7/?/? - Co/Z o

»
A

Numero de Telefono:

Domicilio:

Datos del Adquiriente Exonerado
Numero de Orden De Compra Exenta:

Numero Constancia De Registro de Exonerados:

Numero Registro de la SAG:

e DESCRIPCION .... Srfm " T1OTAL| |
7 \Bodlbaes do /M(/‘, Y0 | yo.
j JYJJ@/IIDI/ 70., O, o,
\ A A\

—

ﬁ.l\ ,__
\‘\_’/—\/\*
\’._.\

RTNGO TORIZADO:000-001-11-00000301 / 000-00 / <
AU : KT 301/ 1-11-00000400
FECHA LIMITE DE EMISION: oeguzou SUB-TOTAL 1
cm.'aauzs-mmm -ABCOAB-B4931C-DD TOTAL
Cantdad en leiree Original: Cliente /Copia: Obligado Tributano Emisor
1 LA FACTURA ES BENEFICIO
ii ") DE TODOS IEXIJALA;

FIRMA
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MUNICIPALIDAD BE LAMANI
DEPARTAMENTQ BE 6OMAYAGUA
TELE-FAX: 27%77-20-02
RECIBO BE EAJA EHIEA ) "91535 -

[&Eemg pORLPS. 1O OO0 ]

¥Q /’7FY/IV D ng,f/;/ Lode S

CON NUMERO DE IDENTIDAD/RTN, (307 '/7/ 7 —o0o)Fo :

RECIBI DE MUNICIPALIDAD DE LAMANI, COMAYAGUA LA CANTIDAD DE LPS. lop. oo
EN LETRAS___ (/) Z//”,F/ oS

CON NUMERO DE CHEQUE
POR CONCEPTO DE:__ (. oﬂ?f/o- n/ﬂ V4 [70////;//5 4// OS(JV /(/

1 . //;,n/a" NS ;P,r, (/SOE 0/f 7/’7r/ﬂ, /y V(‘zn/f&/g 7,

PARA CONSTANCIA DE LO ANTERIOR FIRMO LA PRESENTE, EN LAMANI,

COMAYAGUA ALOS_O? DIAS DEL MES DE___/¥Z0 ANO202Y

Direccién: Bo. El centro, Frente al Parque Central Lamani, Comayagua, Honduras C. A.
E-Mail: lamanialcaldia@yahoo.es

Imprenta La Independencia, Comayagua / R.T.N. 1011981009990 Certificado N°® 9231-15-10500-78

Escaneado con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

